REQUERIMENTO Nº       , DE 2015 - CE

Requeiro, nos termos regimentais, em aditamento ao

Requerimento nº 24, de 2015, de autoria do Senador Lasier Martins,

sobre a realização de Audiência Pública nessa Comissão de

Educação, Cultura e Esporte-CE, para discutir o PLC 37, de 2013,

que “dispõe sobre o Sistema Nacional de Políticas Públicas sobre

Drogas e as condições de atenção aos usuários ou dependentes de

drogas e para tratar do financiamento das políticas sobre drogas” seja

incluída a Presidente do Conselho Federal de Psicologia – CFP, Dra.

Mariza Monteiro Borges.

Sala das Sessões,

CRISTOVAM BUARQUE

Senador

S
F

/
1

5
0

1
0

.
3

6
5

4
0

-
1

8